
 

Решение № 15-84 от 22.07.2022 О внесении изм в отд решения ТИК.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июля 2022 г.   № 15/84 
  

пгт. Пышма 

 
О внесении изменений в отдельные решения Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии  
 

 
В связи с кадровыми изменениями состава Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии, внесенными постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 20 июля 2022 года № 

17/129, решениями Пышминской районной территориальной избирательной 

комиссии от 22 июля 2022 года №№ 15/79, 15/80, Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести следующее изменение в состав Рабочей группы Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии по предварительному 

рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействия) 

нижестоящих избирательных комиссий и их должностных лиц, нарушающие 

избирательные права граждан, в ходе выборов 11 сентября 2022 года, 

утвержденный решением Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии от 28 июня 2022 года № 10/44: 

слова «Руководитель Рабочей группы:  

Чистякова Евгения Александровна - член Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса»,   

заменить на: 

«Руководитель Рабочей группы:  



 

Решение № 15-84 от 22.07.2022 О внесении изм в отд решения ТИК.doc 

2

Гаранчук Евгений Анатольевич - член Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.»   

2. Внести следующее изменение в состав группы контроля за 

использованием территориального фрагмента Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии при 

подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской области и 

депутатов Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года, 

утвержденный решением Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии от 28 июня 2022 года № 10/46: 

слова «Киселева Светлана  Сергеевна, заместитель председателя  

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии»,   

заменить на слова  

«Буявых Татьяна Полиэртовна, член Пышминской районой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса». 

3. Внести следующее изменение в состав Контрольно-ревизионной 

службы при Пышминской районной территориальной избирательной 

комиссии, утвержденный решением Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии от 28 июня 2022 года № 10/55, 

утвердив его в новой редакции: 

Состав  
Контрольно-ревизионной службы при Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии  
 

Руководитель  

Виноградова Ирина 
Юрьевна 

- заместитель председателя Пышминской 
районной территориальной избирательной 
комиссии 

Заместитель руководителя  

Хвостова 

Наталья Владимировна 

- секретарь Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии 

Члены   

Буявых Татьяна - член Пышминской районной 



 

Решение № 15-84 от 22.07.2022 О внесении изм в отд решения ТИК.doc 

3

Полиэртовна территориальной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

 

4. Разместить на странице Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   
Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


